



טקס חנוכת מפעל המים הקדום בתל באר שבע

אישיות ברשות:

אלי אמיתי מנכ"ל רשות הטבע והגנים

מכיר את מורשת ישראל. אנו פועלים לחיזוק הנקודה הזו יחד עם תנועות הנוער. החריד אותי לשמוע שילדים שטיילו בערבה העבירו את הלילה בבתי מלון. לכן, בשנה האחרונה הוקמו חניוני לילה, כל פקח צוייד בערכת שיעורים, והגדלנו את כמות ימי ההדרכה של מדריכים מתגברים לגנים הלאומיים."


"איך מסתדרים עם כלכלת הבית?"

"את הרשות קיבלתי לניהולי ביוני 2002 עם גירעון של 81 מיליון ש"ח, אשר ירד ל-35 מיליון ש"ח כיום. אני מבטיח שבראשית 2005 יעמוד הגירעון על 28 מיליון ש"ח."

"אתם נוהגים לארח הרבה?"

"המצב השתפר מאז שפנינו באופן מושכל לתייר הישראלי. כמות הישראלים המבקרים גדלה בשנה האחרונה ב-40%. בפסח האחרון נשבר שיא המטיילים של כל הזמנים. תיירות החוץ עלתה ב-10% לעומת השנה שעברה. אנו מאמינים שנזכה לראות תיירים באים לבקר באתרי ישראל."

"ולסיום, מה החלום הגדול שלך?"

"שיהיו ימים רגועים, ימי שלום, ושתירות חוץ תגיע לארץ; שכל אדם יידע ליהנות מיופייה של הארץ, לשמור עליה, ולעסוק גם בעתיד – למען הדורות הבאים, שמים יחזרו לזרום בנחלים, חיות שנכחדו ישונו לטבע, ושתעלה איכות החיים של האדם והטבע." 

שמירת הטבע, הנוף ועל הדרכים שבהן אנו יכולים להטמיע את מורשת העם והארץ לציבור הרחב, בדגש על הנוער ואנשי כוחות הביטחון."

"מי לובש את המכנסיים בבית?"

"אני לא איש פוליטי", מודה אמיתי, "ולשמחתי אני גם לא נאלץ להתמודד עם כאלה. כשאני ניגש לקבל החלטות ולעצב את הדרך על שמירה והגנה, עומדים לרשותי אנשי מקצוע מהטובים שיש כיום במדינה, כולל קשרים הדוקים עם האקדמיה."

"איך העבודה?"

"יש לנו זכויות רבות בתחומי העיסוק שלנו. הצלנו ועודנו עוסקים בהצלת מינים רבים, שהיו והינם בסימן הכחדה. אנו מבקרים אוכלוסיות מתפרצות שעלולות להזיק לחקלאות ולבקר. כמו כן אנו פועלים רבות מול לחצי האדם הצייד. השנה הרשות עוסקת בתחום המים עם דגש על זכות הטבע למים. כל זאת אנו עושים באמצעות הפקחים, מנהלי האתרים ועובדיהם העומדים על משמרתם יומם ולילה."

"מה בעניין ילדים?"

"אני עוסק בחינוך ונמצא בקשר עם הנוער, מנסה ללמוד על הדרך שבה אנו יכולים להטמיע את אהבת הארץ ומורשתה. אני חש שהנוער, וסליחה על ההכללות, פחות מטייל ברגל לטווחים ארוכים, פחות ישן בשטח, ופחות

לי אמיתי, נשוי ואב לשתי בנות, מתגורר במושב רעות. בוגר תואר ראשון בהיסטוריה ותואר שני בביטחון מאוניברסיטת ת"א. השתחרר מצה"ל בדרגת תא"ל, וכעת מכהן כמנכ"ל רשות הטבע והגנים.

"אמיתי, הילד בן 40"

"אני בן 47, אבל הרשות בת 40."

"ואיך הזוגיות?"

"מעולם לא הייתה טובה יותר", צוחק אמיתי, "גדלתי במושב מגדים בחוף כרמל וכל תקופת שירותי הצבאי התהלכתי לאורכה ולרוחבה של ארץ ישראל, פגשתי בערכים, ביופי ובטבע, אותם חונכתי לאהוב ולשמור. לכן, מהר מאוד נקשרתי לשמירת הטבע בתחומי החיים הביולוגיים, האקולוגיים, שמירת הנוף, הקרקע, המים וחינוך לתרבות ומורשת. אני מאד אוהב את תפקידי."

"מה הנדוניה שהבאת איתך לחתונה?"

"זהו תפקיד ניהולי, ואני מביא אתי ניסיון של ראש חטיבת מבצעים בצה"ל. כיום אני מפקד על צבא ההגנה לטבע."

"היכן הכרתם?"

"כשסיימתי את תפקידי בצבא, התפנית להשלים לימודי תואר שני ואז הציעו לי את המשרה. נדרשתי לתשובה מהירה, והיום אני כאן מאושר ושמח שאני יכול להשפיע על